



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2015137

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom
Číslo účtu: 5801265001/5600

Dodávateľ

Macko Peter - LUDOPRINT
Čachtická 10
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 11772450
IČ DPH: SK1020303020

Objednávka č.: 2015137

Vybavuje:

Svetlana Kovačovicová
Telefón: 032 7402 507
E-mail: svetlana.kovacovicova@nove-mesto.sk

Dátum vystavenia:

6.8.2015

Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
č.1 R- 40 výroba komplet s červenou poduškou - Okrúhla MESTO so znakom mesta.	1,00	ks		21,70 €	21,70 €
- polymér na R- 40 - MESTO so znakom mesta.	3,00	ks		9,20 €	27,60 €
č.2 R- 24 výroba komplet s červenou poduškou - Okrúhla MESTO SR so št.znakom.	3,00	ks		15,10 €	45,30 €
č.3 polymér P- 20 - Poštovné úverované	3,00	ks		5,40 €	16,20 €
- poduška čierna E- 20 K:1017	3,00	ks		2,10 €	6,30 €
č.4 polymér P- 30 Listina doslovne súhlasí s predloženým originálom	1,00	ks		6,30 €	6,30 €
- poduška čierna do P- 30 kód: 1018	1,00	ks		2,60 €	2,60 €
č.5 Printer P- 30 výroba komplet s čiernou poduškou - Vyvesené od.... do...	1,00	ks		13,40 €	13,40 €
č.6 poduška čierna P- 30 kód: 1018	1,00	ks		2,60 €	2,60 €
č.7 poduška čierna E/53 kód: 3638	1,00	ks		3,70 €	3,70 €
Prelepenie polyméru	7,00	krát		0,40 €	2,80 €

Cena s DPH : 148,50 €

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....

Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje:, podpis